Bb. 3. sipient-

582. CAROLI SCRIBANI

sipientia tua, cùm tamquam potens  
crafulat<sup>9</sup> à vino eructares ebria hæc  
verba sapientiæ musto plena. In si-  
pientibus locutus sum, venite, comedite  
panem meum, & bibite vinū quod  
miscuri vobis. ecce me. negas prude-  
tibus panem, negas vinum tuum: ha-  
bes hic ex insipientibus vnum. quid  
retrahis pocillarem manum? ego ille  
sum insipientiū insipientissimus. cui  
ex voto meo nec mica inhæret sal's  
aut si quid inhæreat prudentiæ secu-  
li, detestor hoc momento, & renun-  
cio; sed & abdico me terra cæloq; te-  
stibus, exuoq; omni hac poss. sponse  
improbæ sapientiæ.

Quid ergo reliquū, nisi ut pascar  
pane tuo, ite brier vino tuo: sed vino  
q; manibus tuis miscuristi amor me<sup>9</sup>.  
longè ab hac mistione prudetiæ mu-  
nus odi enim missionem, seculis  
pietatis temperatam; amo insipien-  
tię missionem, stultitia seculi tempe-  
ratam. hanc mihi largire amorem,

vt nihil mihi iam sapiat extra insipi-  
entia tuae vinum; nihil ambiam, sed  
& nihil derugetem, nihil deuoram  
aliud. Rideant seculi prudentes. satis  
mihi numerari inter insipientes tuos,  
quibus panem dedisti, miseriisti vi-  
na. beata mistio. beatior potatio. be-  
atissima ebrietas insipientiae huius  
mysto grauida. Perennet haec mihi  
mistio in æterna potatione, ut dies  
iam nulla, nox nulla vacua sit ab hac  
mystione, potatione, semperq; ine-  
brier hoc vino manib. tuis tempera-  
to. Nam, si rectè memini, tu in hoc  
vino natas amor meus. felix anima q̄  
potas hoc vino! sed ubi ludis in hoc  
vino amor me⁹ in fulmo, medio, an in  
infimo poculi? scio qđ faciā, ne effu-  
gias haec bibula amatis labra, exhau-  
sti funditus totū. ac nec guttā transfa-  
bo imbibitā, ne fors fallas a mantem.  
misce amor, misce, & eternū nō ce ut  
reddā ex aduerso voces, bibo amor,  
bibo & æternū bibo. in insipientia

Bb 4 dico,

## 584. CAROLI SCRIBANI

dico, misce insipientiæ manib. ut bibam insipientib. labris; sed seculo in-  
sipientibus, sapientibus tibi. Annue  
hoc amor, & æternum misce, ut æter-  
num bibam, inebrier æternum hoc  
secularis insipientiæ vino, celestis pru-  
dentiæ vino, vino tuo amor meus.  
Nam quò hæ voces tuæ, comedite a-  
mici & bibite, & inebriamini carissi-  
mi, si vinum negas? sin ex vero puo-  
cas. ecce ego dilecte votorum meo-  
rum, ecce ego; da mihi poculū ex vi-  
no condito, & inustū malorum gra-  
natorum tuorum. da mihi fauū cum  
melle tuo, ut bibā vinum cum lacte,  
myrrhatum vinum, quod miscuisti  
cum aromatibus tuis: nam & manus  
tuæ distillauerunt myrrham, & digitii  
tui pleni myrrha pbatissima. da mihi  
hoc vinum, amor meus, ut inebriet  
ab eo, & replear ut phiala vino diste-  
ra. sed replear ab uberibus tuis. ab his  
enim inebriari volo, & in iis delecta-  
ri iugiter: tu hoc potes, & potes solus.

amor.

amor meus; & incibriare me ab vberate vberum tuorum; & torrente voluptatis tuę potare sifientem hanc animam. Largire hoc amor meus, & largire æternūm.

## C A P. XI.

*Ablactatio amantis anima.*

**Q**uis mea absynthio liniuit vbera ne æternūm lacte? inimica manus? nihil agis, fortius etiam imprimā hæc labra. an terrere putas? nefelle quidem, non pugnis, fustibus, sanguine. apage Medæa manus. non sunt hi nutritii digiti, sunt perimentes. & tamen quò amarum hoc lenimen? mea sunt hæc vbera, mea sunt. q̄ manus æmula hostili tinxit liquore? nequidquā terres quisquis es. Amor tinxit? nunquam amor felleus est, si amor est: aut si est, amor non est. melleus n. amor meus est, vineus est, lacteus est. Sed crescit etas, eunt anni, q̄ ablationē suadent. cùm es parvulus, dabantur vbera. nunc vir es. turpe virum ludere in vberib⁹. puer

B b      ego

## 586. CAROLI FRANCIBANT

ego sum, & è cunis infans. Quamdia  
cunæ, tamdiu vbera. Quid? quod &  
extra cunas vbera? quid? an semper  
puer? semper. nolo vir esse, ne exulé  
ab vberib. ô sim æternum infans, æ-  
ternum excipiar amoris mei genib<sup>9</sup>,  
æternum lacte amoris vberere; æter-  
num pendeam ab amoris collo, dul-  
ce pignus. æternum infigam basia, nec  
diuellar ab his genis. totus pulcheres  
amor meus, totus roseus, melleus, vi-  
neus, lacteus, pulcher totus, & macu-  
la non est in te. Quis ergo me separet  
à te? occidi possum, distungi nō pos-  
sum. sed et si occideris quisquis es qui  
hic aduersum loqueris, fortius eriam  
post mortem amabo, sed & labor  
validius, etiam ne mortuus? mortu<sup>9</sup>.  
& quidem tenaciùs ac perennius. ve-  
rūm quando tandem in virum? iam-  
dixi, odi viros. Quid mihi cum virili  
toga? puer sum aut quò mihi virilis  
purpura? fascias amo. Sed quādo viri  
mores? fabulæ. Nisi efficiamini sicut  
parvuli

paruuli. ex his paruulis esse volo, ne  
excludar ab amoris sinu. amoris vbe-  
rib. & qd vis? non cœlū l. & teum est?  
imono totum, quantū est, vber vnū  
est, & amoris vber? at quoisq; pueri  
mores? iā dixi, nolo viri. nam qd mi-  
liū prudentia seculi? inimica amori  
est. nolo hanc prudentiā. stulta elegit  
amor meus: hanc stultitiam, extre-  
mamq; fatuitatē amplectar ut pedis-  
seq; Domini mei, sponsi mei, amoris  
mei. null<sup>o</sup> ergo mihi molestus sit ho-  
stili ablactatione. aternū iuuat vbe-  
rare. Non pudet māmarum? pudeat  
viros. puer ego sum, nescit infans e-  
rubescere. Sanè nusquam, nunquam  
minus q̄ in vbere. & quis vspiā puer  
erubuit vbera, viq; suę pignor? ergo  
cum puer ego sum, & infans totus,  
nemo accuset vbera, nemo diuertat  
mea hæc sunt, quādiu puer sum, ple-  
na diuite succo. at sēper puer ego sū.  
semper ergo hæc vbera distenta lacte  
novo, q̄ non aestate, non frigore de-  
fit. Sed paulo modò cessā ab his vbe-